
 

 

POSTANOWIENIE NR 631/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gąbin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Gąbin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 631/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Gąbinie, ul. Aleja Jana Pawła II 16,  

09-530 Gąbin: 

 

1. Małgorzata Ciereszko-Matusiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łąck 

2. Michał Maciej Kajetaniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gąbin 

3. Agnieszka Karbaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strzemeszno 

4. Danuta Kiełbasa, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Gąbin 

5. Beata Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gąbin 

6. Martyna Rachubińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gąbin 

7. Beata Aniela Rybicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gąbin 

8. Katarzyna Sobczak, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Koszelówka 

9. Joanna Wydra, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gąbin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej w Gąbinie (wejście od 

ulicy Aleja Jana Pawła II), ul. Stary Rynek 15, 09-530 Gąbin: 

 

1. Elżbieta Bogel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gąbin 

2. Sylwia Dymek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Karolew 

3. Aldona Gapińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gąbin 

4. Katarzyna Kacprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamień-Słubice 

5. Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Matyldów 

6. Joanna Majczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gąbin 

7. Krystyna Matuszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gąbin 

8. Aneta Rachubińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gąbin 

9. Barbara Sikorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gąbin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek byłego Sądu Grodzkiego, ul. Kościuszki 1,  

09-530 Gąbin: 

 

1. Sylwia Dubielak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stary Kamień 

2. Zuzanna Dziergowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

3. Barbara Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gąbin 

4. Anetta Mariola Kowalczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gąbin 

5. Dominika Lurie-Gapińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zdwórz 

6. Joanna Matuszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gąbin 

7. Jacek Marcin Michalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gąbin 

8. Monika Molska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gąbin 

9. Iwona Wicińska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Zofiówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Dobrzykowie (sala przy hali sportowej), 

Dobrzyków ul. Obrońców Dobrzykowa 65, 09-530 Gąbin: 

 

1. Piotr Stanisław Baryła, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gąbin 

2. Waldemar Brewerski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rumunki 

3. Klaudia Figaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ludwików 

4. Judyta Żaneta Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grabie Polskie 

5. Beata Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Karolew 

6. Elżbieta Młodziejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobrzyków 

7. Przemysław Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

8. Elżbieta Rzepecka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Plebanka 

9. Katarzyna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Matyldów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Dobrzykowie, Dobrzyków ul. Obrońców 

Dobrzykowa 65, 09-530 Gąbin: 

 

1. Klaudia Buczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowy Barcik 

2. Jacek Gapiński, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Ludwików 

3. Edyta Jezierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gąbin 

4. Jadwiga Łabińska-Białecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Płock 

5. Jadwiga Warda, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Zaździerz 

6. Marzena Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Góry Małe 

7. Marta Wąsik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki 

8. Aneta Więckiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gąbin 

9. Ewa Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Plebanka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Borkach, Borki 22B, 09-530 Gąbin: 

 

1. Aleksandra Fortuńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gąbin 

2. Jolanta Olczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipińskie 

3. Tadeusz Olczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Troszyn 

4. Justyna Ronczka-Bujalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy 

Troszyn 

5. Anna Wierzbicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gąbin 

6. Barbara Wilgocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borki 

7. Wanda Agnieszka Żabka-Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gąbin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Nowym Grabiu, Nowe Grabie 11A,  

09-530 Gąbin: 

 

1. Dariusz Bedyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lipińskie 

2. Katarzyna Dorota Cieślak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Rumunki 

3. Marcin Groszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Płock 

4. Sylwia Ewelina Józwiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gąbin 

5. Wojciech Olszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gąbin 

6. Katarzyna Szkopek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamień-Słubice 

7. Michalina Wiktoria Wilgocka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowe 

Gabie 

8. Katarzyna Zielińska-Rojek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Grabie 

9. Magdalena Zimna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Potrzebna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Czermnie, Czermno 52, 09-530 Gąbin: 

 

1. Daniela Baranowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Grabie 

2. Maria Cybart, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gąbin 

3. Małgorzata Figaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ludwików 

4. Ewa Grabiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stara Korzeniówka 

5. Nina Honorata Kieliszek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słubice 

6. Marzena Maria Ledzion, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czermno 

7. Krystyna Modliborska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Gąbin 

8. Beata Róg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Plebanka 

9. Aleksandra Ryfa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przemysłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Ludowy w Topólnie, Topólno 49, 09-530 Gąbin: 

 

1. Nina Adamowicz-Gieras, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Topólno 

2. Jan Bedyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Topólno 

3. Agnieszka Buczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowy Barcik 

4. Arleta Goliszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grabie 

Polskie 

5. Beata Teresa Jackowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gąbin 

6. Łukasz Słupski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gąbin 

7. Aneta Beata Żakieta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koszelew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Nowym Kamieniu, Nowy Kamień 6, 

09-530 Gąbin: 

 

1. Dominik Bedyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gąbin 

2. Agnieszka Marzena Brańka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

3. Anna Małgorzata Chrząszczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Kamień 

4. Paulina Kutkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ludwików 

5. Magdalena Osipowicz-Kansy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gąbin 

6. Barbara Sadokierska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gąbin 

7. Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Kamień 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Nowym Kamieniu, Nowy Kamień 6, 

09-530 Gąbin: 

 

1. Agnieszka Jędrzejewska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Koszelew 

2. Natalia Kamińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grabie Polskie 

3. Krzysztof Ledzion, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipińskie 

4. Monika Milewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gąbin 

5. Danuta Ostrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Guzew 

6. Zuzanna Serwach, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Luszyn 

7. Ilona Szmigielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koszelew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipińskich,  

Lipińskie 39A, 09-530 Gąbin: 

 

1. Katarzyna Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gąbin 

2. Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gąbin 

3. Kacper Ledzion, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lipińskie 

4. Robert Artur Mokrski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Płock 

5. Jowita Ewelina Podleśna-Ligęza, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gąbin 

6. Wiktoria Słupska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gąbin 

7. Justyna Zielak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Staropol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Pomocy Społecznej w Koszelewie, Koszelew 2,  

09-530 Gąbin: 

 

1. Małgorzata Bedyk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Gąbin 

2. Sylwia Fic, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Płock 

3. Magdalena Fijałkowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Zaździerz 

4. Dorota Ewa Gralewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

5. Bogumiła Mierzejewska-Dubielak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Grabie Polskie 

6. Piotr Mikołajczyk, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Kunki 

7. Jadwiga Małgorzata Zarzycka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gąbin 

 

 


		2024-05-17T11:59:09+0000




